
5" -j' GENERALI ˇ ˇ
Éťă CESKA POJISTOŇNA

pořadové číslo přihlásky: 28

Záruční listina č. 20/14/PB
Za řádné provedení smlouvy

k pojistné smlouvě č. 899-21634-28

Pojišt'ovnˇa
Generali Ceská pojišťovna a.s.
se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika,
IČO: 452 72 956,
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová Značka: B 1464,
člen Skupiny Generali, Zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS,
kterou zastupuje

PojištěnýlPojistník
YSSEN - spol. S ľ.0. ˇ v
Dolní Litvínov 5, Litvínov, PSČ 436 01, Ceská republika,
IČO: 445 66 565,
Zapsaný V obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová Značka: C 2021
kterou Zastupuje I

Oprávněná osoba
Krajská zdravotní a.s.
Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13
IČO: 254 88 627
kterou zastupuje I l

Smlouva o dílo

Smlouva o díIo Ze dne 16.3.2020 uzavřená mezi pojištěným na straně jedné a oprávněnou osobou na
straně druhé. Předmětem této smlouvy o dílo je „Zřízení ambulancí interního oddělení v pavilonu G,
Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. - Stavební práce“ v hodnotě
5.723,374,22,- Kč bez DPH (dále jen „Smlouva o dílo“).

Pojistná smlouva

Smlouvou o dílo se pojištěný zavázal splnit požadavek oprávněné osoby spočívající v poskytnutí Záruky
Za řádné provedení Smlouvy. Pojištěný, který byl rovněž v roli pojistníka, proto uzavřel s pojišťovnou
pojistnou smlouvu o pojištění záruky č. 899-21634-28.

Sjednaná pojistná doba: od 01. 04. 2020 do 30. 09. 2020.

Limit pojistného plnění ve výši 290 000,- Kč představuje maximální pojistné plnění pojišťovny.



5" -j' GENERALI ˇ ˇ
Éťă CESKA POJISTOŇNA

pořadové číslo přihlásky: 28

Prohlášení

Pojišťovna prohlašuje,

Že Za podmínek uvedených v těto Záruční listině, v rozsahu a do výše limitu pojistného plnění, přebírá
tímto vůči oprávněné Osobě tuto neodvolatelnou Záruku až do výše 290 000,- Kč a Zavazuje se, Že uhradí
oprávněně osobě po obdržení písemné výzvy k plnění Z této Záruční listiny plnění dohodnuté ve Smlouvě
o dílo, jestliže pojištěný nesplní svě Závazky vyplývající Ze Smlouvy o dílo a písemná výzva bude
v souladu s podmínkami této záruční listiny a v souladu s ustanovením § 2018 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů. Pojišťovna rovněž prohlašuje, že pojištěný splnil
veškeré Závazky vyplývající Z pojistné smlouvy.

Doba platnosti této Záruční listinyje shodná se sjednanou pojistnou dobou.

Tato Záruční listina Za řádné provedení smlouvy není postupitelná a vyhotovuje se v jednom originálu,
který obdrží oprávněná osoba.

Součástí Záruční listiny Za řádné provedení smlouvy jsou Informace pro Oprávněnou osobu o pojištění
záruky.

V Praze dne 23.03.2020

Digitálně podepsal Tereza Digitálně podepsal

Datum: 2020.0323 ' D ł :20200313
16:16:14 +01'00' 1;;0'38 +01ˇoo'

Podpis pojišťovny



5" -j' GENERALI ˇ ˇ
Éťă CESKA POJISTOŇNA

pořadové číslo přihlásky: 28

Informace pro oprávněnou osobu o pojištění záruky

Informace o způsobu uplatnění práva oprávněné osoby na pojistné plnění
Právo na pojistné plnění musí oprávněná osoba uplatnit formou písemné výzvy vlistinné podobě.
Písemná výzva musí obsahovat uvedení oprávněné Osoby, identifikaci Záruční listiny a Smlouvy o dílo,
popis neplnění Smlouvy o dílo včetně doložení písemné výzvy pojištěnému kjejímu plnění, stanovení
povahy, místa, doby, přesné výše vzniklé újmy a požadavek na její úhradu. Spolu S písemnou výzvou
musí být předložen originál záruční listiny. Písemná výzva musí být pojišťovně doručena před dnem
zániku pojištění (v pojistné době uvedené v záruční listině).

Informace o výplatě pojistného plnění
Pojistné plnění je splatné do 15 dnů po doručení písemné výzvy bez námitek. Pojišťovna poskytne
pojistné plnění v české měně. S každým vyplaceným pojistným plněním se limit pojistného plnění snižuje
o takto vyplacenou částku. Závazek pojišťovny je vedlejší (akcesorický) ve vztahu k závazku pojištěného
vyplývajícího ze Smlouvy o dílo. To znamená, že zanikne-li závazek pojištěného ze Smlouvy o dílo,
zaniká závazek pojišťovny zpojištění záruky. Výplatou plnění zpojištění záruky zaniká až do výše
vyplaceného plnění závazek pojištěného ze Smlouvy o dílo.

Informace o výlukách z pojištění
Právo na pojistné plnění nevzniká, pokud újma Oprávněné osoby vznikla v důsledku:
a) události, která má povahu vyšší moci, např. přírodní katastrofa,
b) válečných událostí, vzpourou, povstáním nebo jinými hromadnými násilnými nepokoji, stávkou,

výlukou, teroristickými akty (tj. násilnými jednáními motivovanými zejména politicky, sociálně,
ideologicky, rasově, národnostně nebo náboženský) nebo se zásahem Státní nebo úřední moci,

c) jaderné nehody ajaderného nebezpečí,

Pojištění se nevztahuje a z pojištění nevzniká právo na pojistné plnění ze škodních událostí, pokud by Se
tak pojišťovna dostala do rozporu se sankcemi, zákazy nebo Omezeními danými rezolucemi OSN nebo
obchodními či ekonomickými sankcemi, zákony nebo předpisy Evropské unie nebo Spojených států
amerických (USA), se zákonem č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, v platném znění,
resp. S Obecně závazným právním předpisem jej nahrazujícím. Seznam Států, na které se z důvodu
existence mezinárodních sankcí pojištění nevztahuje a z pojištění nevzniká právo na pojistné plnění,
naleznete na Webových Stránkách pojišťovny https://WWW.qeneraliceska.cz/sankce-zemi-osob.

Právo na pojistné plnění z této záruky nevzniká také v případě, že po vzniku pojištění a vystavení této
záruční listiny došlo ke změně Smluvních stran Smlouvy o dílo nebo ke změně závazku pojištěného
vyplývajícího ze Smlouvy o dílo, aniž stakovými změnami pojišťovna vyslovila předchozí písemný
souhlas.

Tato záruka za řádné provedení Smlouvy se nevztahuje na porušení povinnosti pojištěného vyplývající ze
Smlouvy o dílo Spočívající v nedoručení nové záruční listiny, neprodloužení platnosti této záruční listiny
nebo nenavýšení limitu pojistného plnění v souladu s podmínkami Smlouvy o dílo.



5" -j' GENERALI ˇ ˇ
Éťă CESKA POJISTOŇNA

pořadové číslo přihlásky: 28

Informace o pojistné době
Pojištění vzniká 01. 04. 2020. Pojištění zaniká 30. 09. 2020.

Pojištění Zaniká také dnem:
a) doručení prohlášení oprávněné Osoby pojišťovně o řádném splnění všech smluvních závazků Ze

strany pojištěného, nebo
b) doručení prohlášení oprávněné osoby pojišťovně o tom, že Závazky pojišťovny vyplývající Ze Záruční

listiny zanikají, nebo
c) uzavřením dohody pojišťovny a pojištěného o zániku pojištění, jejíž účinek je podmíněn písemným

souhlasem Oprávněné osoby S obsahem dohody nebo
d) vrácením záruční listiny oprávněnou Osobou nebo
e) kdy výše vyplaceného pojistného plnění dosáhla limitu uvedeného v záruční listině.

Adresa pojišťovny pro uplatnění práva na pojistné plnění a další korespondenci:
Generali Česká pojišťovna a.s
Útvar korporátní likvidace
Útvar TOP likvidace
140 21 Na Pankráci 1720/123

E-mailová adresa pojišťovny pro zaslání originálu záruční listiny v elektronické podobě:

Originálem záruční listiny v elektronické podobě se rozumí pojišťovnou vystavená Záruční listiny,
opatřená uznávaným elektronickým podpisem oprávněných Zástupců pojišťovny.




